



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025
Processo Administrativo Nº 028/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO
Data de Publicação: 18/03/2025 16:28:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 09:06:46
lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONCRETO USINADO NÃO ESTRUTURAL FCK 15 MPA - A SEREM ENTREGUES NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA, DE FORMA PARCELADA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 486,00	Valor Total: 38.880,00	
Item: 2	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO NÃO ESTRUTURAL FCK 15 MPA - A SEREM ENTREGUES NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA, DE FORMA PARCELADA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 164,00	Valor Total: 13.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIO TECH CONTROLE DE PRAGAS LTDA	868	33.264.515/0001-58	144.000,00	52.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALINE NICÁCIO ME	387	14.304.445/0001-70	80.800,00	62.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 09:06:46
lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONCRETO USINADO FCK 25 MPA - A SEREM ENTREGUES NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA, DE FORMA PARCELADA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 534,00	Valor Total: 128.160,00	
Item: 2	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOMBEAMENTO DE CONCRETO FCK 25 MPA - A SEREM ENTREGUES NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA, DE FORMA PARCELADA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 34.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIO TECH CONTROLE DE PRAGAS LTDA	226	33.264.515/0001-58	432.000,00	162.960,00		Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALINE NICÁCIO ME	910	14.304.445/0001-70	266.400,00	249.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: GERALDO MANTOVANI FILHO